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AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı   : 87317882-010.06.01
Konu : İç Genelgeler

DAĞITIM YERLERİNE

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9. Maddesi'nde; "Kamu idareleri; kalkınma 
planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve vizyonlarını oluşturmak,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar." 
hükmü yer almaktadır.

 
Üniversitemizin 2013-2017 dönemini kapsayan Stratejik Planı 2017 yıl sonu itibariyle 

uygulaması  sona erecektir. Bu nedenle üniversitemizin 2018-2022 dönemi Stratejik Planı 
hazırlık çalışmaları başlatılmıştır.Stratejik Plan hazırlık çalışmalarını üst düzeyde yönlendirmek 
üzere "Yönlendirme Kurulu" oluşturulmuş olup ekte sunulmuştur.

Üniversitemiz 2018-2022 dönemi Stratejik Planının başarılı ve uygulanabilir bir plan 
olması için tüm personelin katılımcı ve özverili çalışması son derece önemlidir. 
Koordinatörlüğünün Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yapılacak olan bir Stratejik 
Planlama komisyonu oluşturulacaktır. Bu nedenle çalıştığı birimi temsil edebilen, çalışmalara 
katkıda bulunabilecek bilgi birikimine sahip, grup çalışmasına yatkın ve çalışmalar için yeterli 
zaman ayırabilen akademik birimler için akademik idari birimler için ise harcama yetkilileri veya 
gerçekleştirme görevlileri arasından Stratejik Planlama ekip üyeleri seçilecektir. Bu kapsamda 
Fakülteler, Yüksekokullar ve Meslek Yüksekokulları için iki ve diğer birimler için en az bir 
kişinin isminin en geç 23 Şubat 2017 tarihine kadar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına 
bildirilmesi gerekmektedir.

2018-2022 dönemi Stratejik  Planın hazırlanmasında tüm personelin aktif bir şekilde yer 
alması hususunu önemle rica eder, çalışmalarda başarılar dilerim.

Prof.Dr. Abdulhalik KARABULUT
Rektör

Dağıtım:

Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Evrak Tarih ve Sayısı: 21/02/2017-E.4653

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Mevcut Elektronik İmzalar
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Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
Yazı İşleri Müdürlüğüne
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne
Rektörlük Ofisi (Özel Kalem)
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne
Hukuk Müşavirliğine
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
Patnos Sultan Alparslan Doğa Bilimleri ve 
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Eleşkirt Celal Oruç Hayvansal Üretim 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Patnos Sosyal Hizmetler Yüksekokuluna
Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Doğubayazıt Ahmed-İ Hani Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eleşkirt Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Patnos Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Bilimsel Araştırma Projeleri Birimine
Merkezi Araştırma ve Uygulama 
Laboratuvarına
Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğüne
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğüne

21/02/2017 M.Hiz.Uzm.Yrd. Rahim YAKINCI
21/02/2017 Murat YILDIRIM
21/02/2017 Str.Geliş.D.Bşk. V. A.Kadir YILDIRIM
21/02/2017 G.Sek. Ali BALKİS



YÖNLENDİRME KURULU
SIRA NO AD SOYAD UNVAN KOMİSYON GÖREVİ KURUM ADI

1 YUSUF ÇETİN PROFESÖR BAŞKAN REKTÖRLÜK
2 GÖKHAN BAYRAKTAR DOÇENT ÜYE BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
3 YÜCEL ÜNAL PROFESÖR ÜYE CELAL ORUÇ HÜYO
4 M.SALİH GEÇİT YARD. DOÇENT ÜYE DOĞUBEYAZIT AHMED-İ HANİ MYO
5 YÜCEL ÜNAL PROFESÖR ÜYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
6 MEHMET YALÇIN PROFESÖR ÜYE EĞİTİM FAKÜLTESİ
7 İBRAHİM HAN DOÇENT ÜYE FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
8 GÜRAY OKYAR PROFESÖR ÜYE FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
9 ÖMER ÇINAR YARD. DOÇENT ÜYE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

10 MUSTAFA SAFA YARD. DOÇENT ÜYE İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ
11 KENAN KARAGÖZ YARD. DOÇENT ÜYE MERKEZİ ARŞ. VE UYGULAMA LAB.
12 MEHMET TEYFUR YARD. DOÇENT ÜYE MESLEK YÜKSEK OKULU
13 FARUK YEŞİLDAL YARD. DOÇENT ÜYE PATNOS MESLEK YÜKSEK OKULU
15 VEYSEL ÇOMAKLI YARD. DOÇENT ÜYE SAĞLIK HİZMETLERİ MYO
16 GAMZE ŞENAY YARD. DOÇENT ÜYE SAĞLIK YÜKSEKOKULU
17 FARUK KAYA DOÇENT ÜYE SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
18 FATMA AĞGÜL YALÇIN DOÇENT ÜYE SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
19 ABDULSELAMİ SARIGÜL ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÜYE SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ
20 AHMET SELÇUK AKDEMİR YARD. DOÇENT ÜYE YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU

21 MURAT BAŞER YARD. DOÇENT ÜYE TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU

22 FATİH KAYA YARD. DOÇENT ÜYE ELEŞKİRT MESLEK YÜKSEKOKULU 
23 MEHMET YALÇIN PROFESÖR ÜYE SİVİL HAVACILIK MESLEK YÜKSEKOKULU
24 MEHMET YALÇIN PROFESÖR ÜYE PATNOS SOSYAL HİZMETLER YÜKSEKOKULU

25 MURAT ÇOBAN ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÜYE UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

26 ALİ BALKİS GENEL SEKRETER ÜYE GENEL SEKRETERLİK
27 HASAN ASLAN DAİRE BAŞKANI ÜYE İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
28 NİHANİ YILDIRIM DAİRE BAŞKANI ÜYE PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
29 YAŞAR BAYAR DAİRE BAŞKANI ÜYE KÜTÜPHANE DÖKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
30 MURAT TOK DAİRE BAŞKANI ÜYE SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
31 KAMURAN KARAHAMZA DAİRE BAŞKANI ÜYE BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
32 NİMET TERKİR DAİRE BAŞKANI ÜYE YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
33 ALİ ÖZGÜNER DAİRE BAŞKANI ÜYE ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
34 A.KADİR YILDIRIM DAİRE BAŞKANI ÜYE STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI


